
LATVIJAS JAUNATNES ČEMPIONĀTS
airēšanas slalomā

Valmiera, airēšanas trase "Krāces"

24.07.2011

KVALIFIKĀCIJA www.airesanasslaloms.lv

C-2

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

BASMAKOV Alexander 1996

SIRIYA Viacheslav 1996

LICHKUN Leonid 1993

NIKOLAEV Nikita 1993

KABANOV Alexey 1996

ROMANOV Dmitry 1996

MIKHAILOV Maxim 1994

ANISIMOV Dmitry 1995

CHIBISOV Viktor 1995

TUMANOV Kirill 1995

IVANOV Valerii 1998

MIKHAYLOV Sergey 1998

Sacensību organizators: RĪGAS AIRĒŠANAS KLUBS

Sacensības atbalsta: LKF AIRĒŠANAS SLALOMA APVIENĪBA

Galvenais Tiesnesis: AIVARS MISIĽŠ www.airesanasslaloms.lv

Rezultāti sagatavoti elektroniski derīgi bez paraksta

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr.

180,03 123,77

Valsts Klubs

1.brauc. 2.brauc.

4 U-18 RUS Sanktpēterburga 126,03 54 4 127,77 127,77 0,00

Starp. Vieta/Place

2,64 2

1

5 U-18 RUS Sanktpēterburga 129,37 2 131,37

3 U-18 RUS Sanktpēterburga

130,41 130,41128,41 2

0 132,18 132,18 4,41138,4 100 238,40 132,18

38,85 4

3

90 U-18 RUS Sanktpēterburga 161,87 8 169,87

2 U-18 RUS Sanktpēterburga

166,62 166,62156,62 10

237,96 110,19219,6 4 223,60 183,96

8 253,99 227,36 58

54 237,96

285,36 285,36 157,59 6

5

1 U-18 RUS Sanktpēterburga 245,99
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LATVIJAS JAUNATNES ČEMPIONĀTS
airēšanas slalomā

Valmiera, airēšanas trase "Krāces"

24.07.2011

KVALIFIKĀCIJA www.airesanasslaloms.lv

K-1 s

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

23 SMIRNOVA Polina 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 117,40 0 117,40 123,61 54 177,61 117,40 0,87 1

24 GREBENEK Svetlana 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 127,30 54 181,30 119,00 2 121,00 121,00 4,47 2

68 GRIGOREVA Tatiana 1994 U-18 RUS Sanktpēterburga 142,75 2 144,75 129,27 0 129,27 129,27 12,74 3

14 STRAZDĪTE Kristīne 1999 MM LAT VAK Straume 142,74 54 196,74 134,07 2 136,07 136,07 19,54 4

9 TROPKINA Anastasiia 1994 U-18 RUS Sanktpēterburga 136,01 2 138,01 154,65 52 206,65 138,01 21,48 5

22 PLIATKUTE Goda 1994 U-18 LTU BSK Regesa 141,62 54 195,62 140,29 0 140,29 140,29 23,76 6

28 IGNATYEVA Maria 1998 U-15 RUS Sanktpēterburga 144,57 4 148,57 143,15 4 147,15 147,15 30,62 7

12 ĶEMME Zanda 1994 U-18 LAT VAK Straume 151,63 2 153,63 167,51 6 173,51 153,63 37,10 8

20 BĒRZIĽA Anna 1997 U-15 LAT BJSS Rīdzene 146,29 56 202,29 146,83 12 158,83 158,83 42,30 9

10 PETRAUSKAITE Kamile 2002 MM LTU BSK Regesa 196,55 54 250,55 201,02 102 303,02 250,55 134,02 10

58 MULIUOLYTE Monika 2000 MM LTU Srautas 185,54 102 287,54 185,94 102 287,94 287,54 171,01 11

17 SAPOLNEVA Veronika 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 212,67 202 414,67 223,65 116 339,65 339,65 223,12 12

13 SHATCKOVA Svetlana 2001 MM RUS Sanktpēterburga 201,50 308 509,50 203,95 156 359,95 359,95 243,42 13

Sacensību organizators: RĪGAS AIRĒŠANAS KLUBS

Sacensības atbalsta: LKF AIRĒŠANAS SLALOMA APVIENĪBA

Galvenais Tiesnesis: AIVARS MISIĽŠ www.airesanasslaloms.lv

Rezultāti sagatavoti elektroniski derīgi bez paraksta

Valsts Klubs

1.brauc. 2.brauc.

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr. Starp. Vieta/Place
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LATVIJAS JAUNATNES ČEMPIONĀTS
airēšanas slalomā

Valmiera, airēšanas trase "Krāces"

24.07.2011

Pusfināls/FINĀLS www.airesanasslaloms.lv

Semifinal/FINAL

K-1 s

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

23 SMIRNOVA Polina 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 121,24 4 125,24 113,06 0 113,06 113,06 0,00 1

24 GREBENEK Svetlana 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 121,16 2 123,16 116,40 2 118,40 118,40 5,34 2

14 STRAZDĪTE Kristīne 1999 MM LAT VAK Straume 133,47 2 135,47 127,38 2 129,38 129,38 16,32 3

9 TROPKINA Anastasiia 1994 U-18 RUS Sanktpēterburga 133,10 0 133,10 130,53 4 134,53 134,53 21,47 4

22 PLIATKUTE Goda 1994 U-18 LTU BSK Regesa 158,17 58 216,17 131,02 4 135,02 135,02 21,96 5

68 GRIGOREVA Tatiana 1994 U-18 RUS Sanktpēterburga 138,32 0 138,32 131,10 4 135,10 135,10 22,04 6

12 ĶEMME Zanda 1994 U-18 LAT VAK Straume 163,12 4 167,12 139,30 2 141,30 141,30 28,24 7

28 IGNATYEVA Maria 1998 U-15 RUS Sanktpēterburga 137,53 6 143,53 131,79 10 141,79 141,79 28,73 8

20 BĒRZIĽA Anna 1997 U-15 LAT BJSS Rīdzene 136,10 10 146,10 136,55 6 142,55 142,55 29,49 9

10 PETRAUSKAITE Kamile 2002 MM LTU BSK Regesa 197,76 56 253,76 208,66 54 262,66 253,76 140,70 10

17 SAPOLNEVA Veronika 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 193,61 100 293,61 293,61 175,21 11

58 MULIUOLYTE Monika 2000 MM LTU Srautas 203,83 108 311,83 311,83 182,45 12

13 SHATCKOVA Svetlana 2001 MM RUS Sanktpēterburga 193,70 152 345,70 345,70 211,17 13

Sacensību organizators: RĪGAS AIRĒŠANAS KLUBS

Sacensības atbalsta: LKF AIRĒŠANAS SLALOMA APVIENĪBA

Galvenais Tiesnesis: AIVARS MISIĽŠ www.airesanasslaloms.lv

Rezultāti sagatavoti elektroniski derīgi bez paraksta

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr. Valsts Klubs

PUSFINĀLS FINĀLS

Starp. Vieta/Place
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LATVIJAS JAUNATNES ČEMPIONĀTS
airēšanas slalomā

Valmiera, airēšanas trase "Krāces"

24.07.2011

KVALIFIKĀCIJA www.airesanasslaloms.lv

C-1 

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

46 SMIRNOV Pavel 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 112,91 0 112,91 0,00 0 999,00 112,91 10,49 1

91 LICHKUN Leonid 1993 U-18 RUS Sanktpēterburga 119,30 4 123,30 0,00 0 999,00 123,30 20,88 2

42 ANISIMOV Dmitry 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 122,81 2 124,81 127,62 4 131,62 124,81 22,39 3

74 BASMAKOV Alexander 1996 U-15 RUS Sanktpēterburga 210,90 50 260,90 133,44 0 133,44 133,44 31,02 4

35 MURZIĽA Juta 1995 U-18 LAT BJSS Rīdzene 150,02 2 152,02 143,01 2 145,01 145,01 42,59 5

39 LŪKASS Andars 1997 U-15 LAT BJSS Rīdzene 145,03 4 149,03 150,13 2 152,13 149,03 46,61 6

33 TKACH Alexey 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 164,79 10 174,79 148,65 4 152,65 152,65 50,23 7

44 TROPKINA Anastasiia 1994 U-18 RUS Sanktpēterburga 183,90 6 189,90 167,53 2 169,53 169,53 67,11 8

45 CHIBISOV Viktor 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 200,19 54 254,19 197,43 6 203,43 203,43 101,01 9

34 IVANOV Valerii 1998 U-15 RUS Sanktpēterburga 213,01 12 225,01 225,85 104 329,85 225,01 122,59 10

65 VOROĽKO Gļebs 2000 MM LAT BJSS Rīdzene 185,67 58 243,67 179,01 60 239,01 239,01 136,59 11

52 IGNATYEVA Maria 1998 U-15 RUS Sanktpēterburga 183,26 62 245,26 179,98 108 287,98 245,26 142,84 12

40 MIKHAYLOV Sergey 1998 U-15 RUS Sanktpēterburga 211,96 54 265,96 293,89 2 295,89 265,96 163,54 13

32 AKSENOV Dmitry 1999 MM RUS Sanktpēterburga 253,25 160 413,25 413,25 310,83 14

Sacensību organizators: RĪGAS AIRĒŠANAS KLUBS

Sacensības atbalsta: LKF AIRĒŠANAS SLALOMA APVIENĪBA

Galvenais Tiesnesis: AIVARS MISIĽŠ www.airesanasslaloms.lv

Rezultāti sagatavoti elektroniski derīgi bez paraksta

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr. Valsts Klubs

1.brauc. 2.brauc.

VietaStarp.

DNF
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LATVIJAS JAUNATNES ČEMPIONĀTS
airēšanas slalomā

Valmiera, airēšanas trase "Krāces"

24.07.2011

Pusfināls/FINĀLS www.airesanasslaloms.lv

Semifinal/FINAL

C-1

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

46 SMIRNOV Pavel 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 112,31 2 114,31 107,18 0 107,18 107,18 0,00 1

91 LICHKUN Leonid 1993 U-18 RUS Sanktpēterburga 114,37 0 114,37 111,25 0 111,25 111,25 4,07 2

42 ANISIMOV Dmitry 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 122,00 4 126,00 115,23 10 125,23 125,23 18,05 3

39 LŪKASS Andars 1997 U-15 LAT BJSS Rīdzene 125,45 2 127,45 128,77 2 130,77 130,77 23,59 4

74 BASMAKOV Alexander 1996 U-15 RUS Sanktpēterburga 135,59 2 137,59 130,51 2 132,51 132,51 25,33 5

35 MURZIĽA Juta 1995 U-18 LAT BJSS Rīdzene 138,91 4 142,91 130,27 4 134,27 134,27 27,09 6

33 TKACH Alexey 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 146,11 12 158,11 152,31 6 158,31 158,31 51,13 7

44 TROPKINA Anastasiia 1994 U-18 RUS Sanktpēterburga 158,89 2 160,89 157,80 6 163,80 163,80 56,62 8

65 VOROĽKO Gļebs 2000 MM LAT BJSS Rīdzene 204,82 4 208,82 183,40 6 189,40 189,40 82,22 9

34 IVANOV Valerii 1998 U-15 RUS Sanktpēterburga 212,57 2 214,57 215,74 104 319,74 319,74 208,49 10

45 CHIBISOV Viktor 1995 U-18 RUS Sanktpēterburga 226,71 54 280,71 280,71 11

40 MIKHAYLOV Sergey 1998 U-15 RUS Sanktpēterburga 242,06 54 296,06 296,06 12

32 AKSENOV Dmitry 1999 MM RUS Sanktpēterburga 231,08 406 637,08 637,08 13

Sacensību organizators: RĪGAS AIRĒŠANAS KLUBS

Sacensības atbalsta: LKF AIRĒŠANAS SLALOMA APVIENĪBA

Galvenais Tiesnesis: AIVARS MISIĽŠ www.airesanasslaloms.lv

Rezultāti sagatavoti elektroniski derīgi bez paraksta

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr. Valsts Klubs

PUSFINĀLS FINĀLS

Starp. Vieta/Place
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LATVIJAS JAUNATNES ČEMPIONĀTS
airēšanas slalomā

Valmiera, airēšanas trase "Krāces"

24.07.2011

KVALIFIKĀCIJA www.airesanasslaloms.lv

K-1 

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

38 SADOVSKIS Kristaps 1993 U-18 LAT BJSS Rīdzene 103,94 4 107,94 100,01 8 108,01 107,94 107,94 1

31 RASIMAVIČIUS Vilius 1994 U-18 LTU SK Srautas 106,33 2 108,33 122,08 6 128,08 108,33 108,33 2

32 BERVINGAS Edvardas 1994 U-18 LTU SK Srautas 118,45 2 120,45 109,19 2 111,19 111,19 111,19 3

19 MAYMISTOV Sergey 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 122,63 0 122,63 115,60 4 119,60 119,60 119,60 4

17 IVANOV Mikhail 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 123,31 2 125,31 125,08 4 129,08 125,31 125,31 5

35 KRAUJA Matīss 1993 U-18 LAT BJSS Rīdzene 121,41 4 125,41 122,44 52 174,44 125,41 125,41 6

57 PAULAUSKAS Mantas 1995 U-18 LTU Srautas 127,11 2 129,11 140,37 4 144,37 129,11 129,11 7

14 GONČAROVAS Aivaras 1996 U-15 LTU BSK Regesa 142,79 2 144,79 129,97 2 131,97 131,97 131,97 8

13 BELYKOV Alexey 1998 U-15 RUS Sanktpēterburga 149,98 52 201,98 135,44 2 137,44 137,44 137,44 9

15 MIKHAILOV Nikita 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 152,82 4 156,82 140,40 8 148,40 148,40 148,40 10

48 UUDSEMAA Karl Sander 1996 U-15 EST SK Pirita 152,32 2 154,32 148,01 2 150,01 150,01 150,01 11

9 KUDRYAVTSEV Daniil 1999 MM RUS Sanktpēterburga 155,90 10 165,90 150,04 6 156,04 156,04 156,04 12

8 VOROĽKO Gļebs 2000 MM LAT BJSS Rīdzene 160,39 2 162,39 151,98 60 211,98 162,39 162,39 13

11 MEĻNIKONIS Krišs 1999 MM LAT VAK Straume 157,60 8 165,60 161,49 52 213,49 165,60 165,60 14

21 MIKHAILOV Maxim 1994 U-18 RUS Sanktpēterburga 129,82 50 179,82 114,34 52 166,34 166,34 166,34 15

25 MIHELSONS Rūdolfs 1993 U-18 LAT BJSS Rīdzene 127,33 58 185,33 127,19 54 181,19 181,19 181,19 16

8 KORNEV Alexander 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 241,97 62 303,97 175,36 6 181,36 181,36 181,36 17

45 IRVES Taavi 1993 U-18 EST Ektreempark 156,95 56 212,95 142,37 58 200,37 200,37 200,37 18

12 PEIŠTARAS Laurunas 1995 U-18 LTU BSK Regesa 198,27 52 250,27 210,60 54 264,60 250,27 250,27 19

10 ŠULMEISTARS Miks 2000 MM LAT VAK Straume 197,50 54 251,50 204,10 100 304,10 251,50 251,50 20

56 TURČINAVIČUS Edvinas 1998 U-15 LTU sk Srautas 154,83 104 258,83 161,60 160 321,60 258,83 258,83 21

4 ĶIBILDS Edijs 1997 U-15 LAT BJSS Rīdzene 175,20 114 289,20 166,62 106 272,62 272,62 272,62 22

6 MESHCHERYAKOV Aleksandr 2000 MM RUS Sanktpēterburga 176,03 112 288,03 226,64 64 290,64 288,03 288,03 23

6 TALAČKA Kipras 2002 U-15 LTU BSK Regesa 211,32 102 313,32 194,86 150 344,86 313,32 313,32 24

3 ŠTUCERS Aleksis 1996 U-15 LAT BJSS Rīdzene 196,27 256 452,27 180,36 158 338,36 338,36 338,36 25

7 MISIĽŠ Dāvids 2001 MM LAT VAK Straume 210,29 306 516,29 221,09 156 377,09 377,09 377,09 26

2 PŪĶIS Mārtiľš 2002 MM LAT BJSS Rīdzene 190,76 554 744,76 211,31 350 561,31 561,31 472,45 27

1 PŪĶIS Kārlis 2001 MM LAT BJSS Rīdzene 116,71 850 966,71 966,71 966,71 28

Sacensību organizators: RĪGAS AIRĒŠANAS KLUBS

Sacensības atbalsta: LKF AIRĒŠANAS SLALOMA APVIENĪBA

Galvenais Tiesnesis: AIVARS MISIĽŠ www.airesanasslaloms.lv

Rezultāti sagatavoti elektroniski derīgi bez paraksta

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr. Valsts Klubs

1.brauc. 2.brauc.

Vieta/Place

DNF

Starp.
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LATVIJAS JAUNATNES ČEMPIONĀTS
airēšanas slalomā

Valmiera, airēšanas trase "Krāces"

24.07.2011

Pusfināls/FINĀLS www.airesanasslaloms.lv

Semifinal/FINAL

K-1

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

38 SADOVSKIS Kristaps 1993 U-18 LAT BJSS Rīdzene 99,12 2 101,12 100,28 0 100,28 100,28 0,00 1

22 BURVIS Saimons  1996 U-15 LAT VAK Straume 101,35 4 105,35 101,70 0 101,70 101,70 1,42 2

44 KLAPENKOVS Vladislavs 1996 U-15 LAT VBSS Straume 104,11 0 104,11 100,02 2 102,02 102,02 1,74 3

24 KRŪMIĽS Kaspars  1993 U-18 LAT VAK Straume 106,42 0 106,42 105,32 0 105,32 105,32 5,04 4

52 MAŢEIKIS Simantas 1995 U-18 LTU BSK Regesa 106,14 2 108,14 103,10 4 107,10 107,10 6,82 5

20 POPIERA Paulius 1995 U-18 LTU BSK Regesa 107,31 2 109,31 106,58 2 108,58 108,58 8,30 6

32 BERVINGAS Edvardas 1994 U-18 LTU SK Srautas 106,85 2 108,85 104,85 4 108,85 108,85 8,57 7

31 RASIMAVIČIUS Vilius 1994 U-18 LTU SK Srautas 105,87 0 105,87 110,63 2 112,63 112,63 12,35 8

23 PETRAUSKAS Edvinas 1994 U-18 LTU BSK Regesa 104,52 0 104,52 108,38 6 114,38 114,38 14,10 9

16 ŢALTAUSKAS Augustas 1994 U-18 LTU BSK Regesa 113,92 4 117,92 114,57 2 116,57 116,57 16,29 10

19 MAYMISTOV Sergey 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 119,49 0 119,49 119,49 11

17 IVANOV Mikhail 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 120,24 0 120,24 120,24 12

18 PIROGS Franks 1996 U-15 LAT VAK Straume 120,21 2 122,21 122,21 13

35 KRAUJA Matīss 1993 U-18 LAT BJSS Rīdzene 120,16 4 124,16 124,16 14

57 PAULAUSKAS Mantas 1995 U-18 LTU Srautas 123,28 2 125,28 125,28 15

14 GONČAROVAS Aivaras 1996 U-15 LTU BSK Regesa 130,74 2 132,74 132,74 16

13 BELYKOV Alexey 1998 U-15 RUS Sanktpēterburga 132,50 6 138,50 138,50 17

9 KUDRYAVTSEV Daniil 1999 MM RUS Sanktpēterburga 154,32 8 162,32 162,32 18

15 MIKHAILOV Nikita 1997 U-15 RUS Sanktpēterburga 136,00 56 192,00 192,00 19

48 UUDSEMAA Karl Sander 1996 U-15 EST SK Pirita 0,00 20

Sacensību organizators: RĪGAS AIRĒŠANAS KLUBS

Sacensības atbalsta: LKF AIRĒŠANAS SLALOMA APVIENĪBA

Galvenais Tiesnesis: AIVARS MISIĽŠ www.airesanasslaloms.lv

Rezultāti sagatavoti elektroniski derīgi bez paraksta

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr. Valsts Klubs Starp. Vieta/Place

DNS

PUSFINĀLS FINĀLS
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LATVIJAS JAUNATNES ČEMPIONĀTS
airēšanas slalomā

Valmiera, airēšanas trase "Krāces"

24.07.2011

Komandu braucieni www.airesanasslaloms.lv

K-1s

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

GREBENEK Svetlana

SMIRNOVA Polina

GRIGOREVA Tatiana

ĶEMME Zanda

BĒRZIĽA Anna

STRAZDĪTE Kristīne

PLIATKUTE Goda

PETRAUSKAITE Kamile

MULIUOLYTE Monika

SAPOLNEVA Veronika

TROPKINA Anastasiia

IGNATYEVA Maria

C-1

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

ANISIMOV Dmitry

SMIRNOV Pavel

LICHKUN Leonid

BASMAKOV Alexander

TKACH Alexey

KABANOV Alexey

MURZIĽA Juta

LŪKASS Andars

VOROĽKO Gļebs

IVANOV Valerii

MIKHAYLOV Sergey

AKSENOV Dmitry

2.brauc.

4 148,77

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr. Valsts Klubs

1.brauc.

180,97

148,77

Starp. Vieta/Place

24 U-18 RUS Sanktpēterburga 144,77

180,97

0 1

14 U-18 LAT VAK Straume 170,97 10 0 2

22 U-18 LTU BSK Regesa 212,72 62 274,72

114 327,89

217,67 62 279,67 279,67

17 U-18 RUS Sanktpēterburga 213,89 200,46 162 362,46 362,46

0 3

0 4

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr. Valsts Klubs

1.brauc. 2.brauc.

Starp. Vieta/Place

42 U-18 RUS Sanktpēterburga 136,56 6 142,56 1

74 U-18 RUS Sanktpēterburga 165,15 10 175,15

138,71

346,05

157,15 72 229,15 229,15

016 154,71 154,71

250,35

0 2

35 U-18 LAT BJSS Rīdzene 182,05 164 0 3

34 U-18 RUS Sanktpēterburga

184,35 66 250,35

308,81 220 528,81 528,81 0 4DNF

DNS

DNS

http://www.airesanasslaloms.lv/


K-1

Starta Sac.

num. laiks soda p. rezultāts laiks soda p. rezultāts rezultāts

KRŪMIĽS Kaspars  

BURVIS Saimons  

KLAPENKOVS Vladislavs

MAZEIKIS Simantas 

BERVINGAS Edvardas

RASIMAVIČIUS Vilius

PETRAUSKAS Edvinas

POPIERA Paulius

ŢALTAUSKAS Augustas

MIKHAILOV Maxim

MAYMISTOV Sergey

IVANOV Mikhail

SADOVSKIS Kristaps

KRAUJA Matīss

MIHELSONS Rūdolfs

UUDSEMAA Karl Sander

PAULAUSKAS Mantas

GONČAROVAS Aivaras

BELYKOV Alexey

MIKHAILOV Nikita

KUDRYAVTSEV Daniil

PIROGS Franks

ŠULMEISTARS Miks

MEĻNIKONIS Krišs

TURČINAVIČUS Edvinas

TALAČKA Kipras

PEIŠTARAS Laurunas

ŠTUCERS Aleksis

ĶIBILDS Edijs

PŪĶIS Mārtiľš

Sacensību organizators: RĪGAS AIRĒŠANAS KLUBS

Sacensības atbalsta: LKF AIRĒŠANAS SLALOMA APVIENĪBA

Galvenais Tiesnesis: AIVARS MISIĽŠ www.airesanasslaloms.lv

Rezultāti sagatavoti elektroniski derīgi bez paraksta

1.brauc. 2.brauc.

100 208,82

Uzvārds Vārds Dz.gads Vec.gr. Valsts Klubs

24 U-18 LAT VAK Straume 108,82 111,62 0 111,62 111,62

Starp. Vieta/Place

0 1

52 U-18 LTU BSK Regesa 120,68 8 128,68

0 131,29

116,94 4 120,94 120,94

20 U-18 LTU BSK Regesa 131,29 121,15 0 121,15 121,15

0 2

0 3

21 U-18 RUS Sanktpēterburga 124,39 6 130,39

108 240,11

123,28 0 123,28 123,28

38 U-18 LAT BJSS Rīdzene 132,11 134,26 8 142,26 142,26

0 4

0 5

57 U-18 EST/LTU BSK Regesa 151,23 0 151,23

164 317,86

143,64 62 205,64 205,64

13 U-18 RUS Sanktpēterburga 153,86 158,55 124 282,55 282,55

0 6

304,72

0 7

18 U-18 LAT VAK Straume 180,14 262

226,71 214 440,71

194,72 110 304,72442,14

214 430,43 430,43

0 8

56 U-18 LTU sk Srautas 9

3 U-18 LAT BJSS Rīdzene 204,13 622 826,13

216,43

0 10198,99 1012 1210,99 1210,99

0
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